
Aanwijzingsbesluit standplaats Alvarezlaan/Chopinlaan Terneuzen 

  
  

Burgemeester en wethouders van Terneuzen, 

  

Overwegende: 

dat ingevolge artikel 2.15 lid 1, van de Verordening fysieke leefomgeving Terneuzen 2024 het college 

weggedeelten of andere delen van de openbare ruimte kan aanwijzen die bestemd zijn voor het innemen 

van een standplaats, als bedoeld in § 3.5.4 van deze verordening. 

Gelet op: 

• het bepaalde in artikel 2.15 lid 1, van de Verordening fysieke leefomgeving Terneuzen 2024. 

• Beleidsregels standplaatsen Terneuzen 2022 

  

Besluiten: 

1. De volgende locatie aan te wijzen als een vaste standplaats: 

Alvarezlaan/Chopinlaan Terneuzen 

De als zodanig aangewezen locatie is weergegeven op de bij dit besluit behorende tekening. 

2.Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking. 

3.Te bepalen dat dit besluit wordt aangehaald als ‘Aanwijzingsbesluit standplaats Alvarezlaan/Chopinlaan 

Terneuzen’ 

Als u het niet eens bent met dit besluit, dan kunt u binnen zes weken na de dag dat het besluit is ver- 

zonden een bezwaarschrift indienen bij het college van Burgemeester en Wethouders, Postbus 35, 4530 

AA Terneuzen. 

Het bezwaarschrift moet worden ondertekend en u moet gemotiveerd aangeven waarom u het niet 

eens bent met dit besluit. Tevens moet u het bezwaarschrift voorzien van uw naam, adres, datum en 

een omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt. Het is handig om een kopie van het besluit 

bij te voegen. Deze eisen staan in artikel 6:5 van de Algemene wet bestuursrecht. 

Het indienen van een bezwaarschrift leidt niet tot schorsing van het besluit. Indien er sprake is van 

spoed en u vreest voor onherstelbare gevolgen, is het mogelijk een voorlopige voorziening te vragen 

bij de Voorzieningen-rechter van de Rechtbank Zeeland-West-Brabant, Postbus 90006, 4800 PA Breda. 

Als eis geldt dat u een bezwaarschrift heeft ingediend. U moet rekening houden met het betalen van 

griffierechten. 

  

Burgemeester en Wethouders van Terneuzen, 

burgemeester, gemeentesecretaris, 

  

H.J.A. (Erik) van Merrienboer S.I.L. (Steven) de Waal 

Nr. 506474 

GEMEENTEBLAD 4 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Terneuzen 

Gemeenteblad 2024 nr. 506474 4 december 2024 1 



Gemeenteblad 2024 nr. 506474 4 december 2024 2 


